
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

68089263629

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความปลอดภัย
เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 2049 ตอน
ม่วงสามสิบ - พนา ตอน 2 จ.อุบลราชธานี ระหว่าง กม.1+228 - กม.24+238 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,848 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-10,000,000.00 บาท

9,998,137.87 บาท

0205564032339 บริษัท พร้อมท์พัฒนาเทค จำกัด 9,990,100.00
จ้างก่อสร้าง งบกลาง รหัสงาน31510 งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัย
เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข2049 ตอนม่วงสามสิบ-
พนา ตอน2 จ.อุบลราชธานี ระหว่าง กม.1+228-กม.24+238 (เป็นช่วงๆ)

1

0775559001442 บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด 9,995,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205564032339 บริษัท พร้อมท์พัฒนาเทค จำกัด 680922021230 อบ.1/78/2568 12/09/2568 9,862,242.64 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


